GALEOTTUS : Coxendicem muliebrem, quae continuo sti- 58
mulat et stimulat.

FRANCISCUS : Ah, ah, ah, Aedepol, scite et conmode re- 59
spondisti.

REGINA BEATRIX : Quidnam ait scelestus iste flagri gymna- 60
sium et sentina scelerum ?

FRANCISCUS : Verissime, diva soror, iste philosophatur. Per- 61
contanti nanque mihi, quidnam stimulosius esset, exurientem stho-
macum paupertatemque respondit.

REGINA BEATRIX : Nescio, quid iam dudum oboluit. 62

FRANCISCUS : Quin et Aphroditin adiecit. Sed ne interpel- 63
landam quidem eius censeo philosophiam, quando sicophantiarum
ideae nunc scita responsa suppetunt.

REGINA BEATRIX : Perge igitur, siquidem optimum hodie 64
nactus es omnium rerum praeceptorem.

FRANCISCUS : Neminem mihi unquam, Galeocte, fortuna 65
ottulit, qui in huiuscemodi disceptatione te magis mihi satisfecerit.
Proinde effare, quid omnium rerum ociosissimum ?

GALEOTTUS : Ventrem puto ac mentem nullius mali con- 66
sciam.

FRANCISCUS : Probe per Deum Fidium. Preterea quid tri- 67
stius.

GALEOTTUS : Nihil equidem exuriente scurra. 68

FRANCISCUS : Quid exuberantius ? 69

GALEOTTUS : Pannonia caena. 70

FRANCISCUS : Quid molestius ? 71

GALEOTTUS : Sordidissima pediculorum turba, quibus cum
noxii assiduum in carcere bellum gerunt, qui quidem me forte for-
tuna ibidem coniectum non secus, ac formicae colubrum viatoris
calce pressum, frustillatim differebant.

FRANCISCUS : Agedum, haec omissa face ; laetius est agen- 73
dus iste dies. Sed quid in orbe laetius ?

GALEOTTUS : Nihil, Hercle, meo corpore esse arbitror, quod 74
steriles agros et littora ubertim laetificaret.

FRANCISCUS : O caput lepidissimum, quod errantia sydera
incolunt ac medioximi et magni dii. Verum dic, quaeso, quonam
modo futuros imbres mantinicare ?

GALEOTTUS : Cum Iovem suspicio meientem. 76

FRANCISCUS : Nondum sales te destituunt tui.

GALEOTTUS : Vita prius. Quin et iisdem post interitum 78
Plutonem et Minoa delinire est animus, unde quibus technis me
expediam, iam commentatus sum.

FRANCISCUS : At quid, si anima fuerit isto carnario gravior ? 79
Num deturbatus ad inferos conteres universos et magnam quaties
mundi molem ?

GALEOTTUS : Nostin, quo maiora sunt corpora, eo minus 80
habere animae ? Quanti sit haec iactura momenti, maioris est ocii
ac mentis longe expeditioris. Quare vive vitaeque perfruere.

FRANCISCUS: Pro divino nobis arbitrato vivendum est, 81
sed, dum vivimus, optime sentiendum.

GALEOTTUS: Quid sentiendum sit, oculi dicitant et sensus 82
ostendunt, quibus certius dices esse nihil.